D

TAMAULIPAS

Clasificacion Administrativa
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

F SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE VICTORIA

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
PRESIDENCIA DIF VICTORIA

DIRECCION GENERAL

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

PROCURADURIA

SUBDIRECCION OPERATIVA

SUBDIRECCION DE CENTROS ASISTENCIALES

$2,217,500.00

$7,939,000.00

$7,997,496.00

$3,112,000.00

$6,875,004.00

$15,250,000.00

$320,743.88

-$184,240.33

$2,019,164.29

$66,393.81

$579,349.14

$1,605,458.09

$2,538,243.88

$7,754,759.67

$10,016,660.29

$3,178,393.81

$7,454,353.14

$16,855,458.09

$2,201,202.49

$2,429,059.34

$5,421,584.39

$1,277,012.65

$3,874,233.49

$8,485,853.13

$2,201,202.49

$2,370,010.97

$5,401,986.90

$1,266,541.98

$3,843,211.27

$8,411,915.68

$337,041.39

$5,325,700.33

$4,595,075.90

$1,901,381.16

$3,580,119.65

$8,369,604.96

SUBDIRECCION SECRETARIA TECNICA $1,088,000.00 -$3,658.98 $1,084,341.02 $872,101.04 $872,101.04 $212,239.98
SUBDIRECCION VOLUNTARIADO $741,000.00 $37,080.64 $778,080.64 $693,953.94 $691,865.94 $84,126.70
Sin Ramo/Dependencia $45,220,000.00 $4,440,290.54 $49,660,290.54 $25,255,000.47 $25,058,836.27 $24,405,290.07 |
Total del Egreso $45,220,000.00 $4,440,290.54 $49,660,290.54 $25,255,000.47 $25,058,836.27 $24,405,290.07
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