

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Sin Ramo/Dependencia						
PRESIDENCIA DIF VICTORIA	\$2,217,500.00	\$320,743.88	\$2,538,243.88	\$2,201,202.49	\$2,201,202.49	\$337,041.39
DIRECCIÓN GENERAL	\$7,939,000.00	-\$184,240.33	\$7,754,759.67	\$2,429,059.34	\$2,370,010.97	\$5,325,700.33
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA	\$7,997,496.00	\$2,019,164.29	\$10,016,660.29	\$5,421,584.39	\$5,401,986.90	\$4,595,075.90
PROCURADURIA	\$3,112,000.00	\$66,393.81	\$3,178,393.81	\$1,277,012.65	\$1,266,541.98	\$1,901,381.16
SUBDIRECCIÓN OPERATIVA	\$6,875,004.00	\$579,349.14	\$7,454,353.14	\$3,874,233.49	\$3,843,211.27	\$3,580,119.65
SUBDIRECCIÓN DE CENTROS ASISTENCIALES	\$15,250,000.00	\$1,605,458.09	\$16,855,458.09	\$8,485,853.13	\$8,411,915.68	\$8,369,604.96
SUBDIRECCIÓN SECRETARÍA TÉCNICA	\$1,088,000.00	-\$3,658.98	\$1,084,341.02	\$872,101.04	\$872,101.04	\$212,239.98
SUBDIRECCIÓN VOLUNTARIADO	\$741,000.00	\$37,080.64	\$778,080.64	\$693,953.94	\$691,865.94	\$84,126.70
Sin Ramo/Dependencia	\$45,220,000.00	\$4,440,290.54	\$49,660,290.54	\$25,255,000.47	\$25,058,836.27	\$24,405,290.07
Total del Egreso	\$45,220,000.00	\$4,440,290.54	\$49,660,290.54	\$25,255,000.47	\$25,058,836.27	\$24,405,290.07